关于 zOz1年中秋节、国庆节放假的通知

各部门、各单位 :

接上级通知,根据 《国务院办公厅关于 2021年部分节假日安排

的通知》 (国 办发明电 〔⒛⒛〕27号 )精神,现将⒛21年 中秋节、

国庆节放假的具体安排通知如下:

中秋节:9月 19日 至Ⅱ 日放假休息,共 3天 ,9月 1s日 (周六 )

上班、上课 (上 9月 zO日 周一的课 )。

国庆节:10月 1日至 7日 放假休息,共 7天 ;9月 “ 日 (周日)

上班、上课 (上 10月 6日周三的课 ),10月 9日 (周六 )上班、上

课 (上 10月 7日周四的课 ),10月 8日恢复正常。

2m1年 v  《 明 LO, 》  挪 v  珏目今天

弓

犰

4
喇

3
眈

2
狱丬

岖

“

〓一〓一

⒛

〓〓〓

日日日日
:

黑
日
¤
日

∷

挂
臼

器
日
□

"
蹒

饣

卜

"
讯

m
u
邺

θ
旺

⒗

妒

m
淌

m
谰

8
溅

⒗

犰

m
杯

⒛

饪

7
睇

"
泓

m
黼〓
⒛
变

6
艹

⒔眦〓叫嘤
丌卜

扫一扫打丹宫方页面

`旧
+E

蛾 年牛

TIn壬印日

0抑

。g0羽
0lFEF

恿

毖
煸
祉
蛹
粥

宜

娣
脞
钺
镪
跹

(一 )毫不松懈抓好疫情防控工作。各处室、各年级、教研组要

深入贯彻落实上级和属地有关常态化疫情防控的决策部署,认真落实

学校疫情防控要求,严格执行外出审批报各制度,及时准确掌握师生

行程信 J息 ,严格执行
“
日报告

” “
零报告

”
等制度,及时提醒师生员

工在
“
今 日校园

”
上完成健康打卡,切实保障师生生命健康和校园安

全稳定。

(二 )严格履行应急值守责任。学校办公室和安全保卫部门要落

实好值班责任制,坚持
“
谁值班、谁负责

”
原则,明 确值班任务,开

展门卫、食堂、宿舍、视频监控室等重点部位巡查,认真做好值班记

录、交接班工作,不得离岗脱岗,保持通讯联络畅通。要切实做好突

发事件处理预案,遇有突发事件要按规定及时报告并妥善处置,确保

学校安全稳定。

放假期间,各处室、年级要关好门窗,关 闭电源等做好安全防范

工作,学校办公室和保卫部门要按照常态化疫情防控要求,妥善安排

好疫情防控值班和安全保卫等工作,遇有重太突发事件发生,要按规

定及时报告并要善处置,确保师生度过欢乐祥和的节日;同 时将值班

表报上级有关部门各查。

特此通知。

E狡长办公室9